
 
 
 
 
 
 
 

Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
2/2016. (II.11.) önkormányzati rendelete 

 
AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL 
szóló 7/2014. (VIII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestülete (a továbbiakban:      
Képviselő-testület) az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti         
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában          
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének az Önkormányzat        

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014.(VIII.13.) önkormányzati       
rendeletének 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
2.§ A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 

 
  Csirik László  Dr. Sarkadi Péter 
   polgármester jegyző 
 

 
Kihirdetve: 2016. február 11. napján. 
 

Dr. Sarkadi Péter 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


